
ZARZĄDZENIE NR 245/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 26 marca 2021 r. pod obrady XVI 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2021 -2024, 

2) zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2021, 

3) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na realizację zadań z zakresu interwencji 
kryzysowej i przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 

4) przyjęcia projektu zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Bakałarzewo, 

5) przystąpienia Gminy Bakałarzewo do projektu pn. „Utworzenie 20 miejsc opieki nad dziećmi do lat 
3 w Gminie Bakałarzewie” współfinasowanego ze środków Resortowego programu rozwoju instytucji 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ,,MALUCH+" 2021, 

6) przystąpienia Gminy Bakałarzewo do projektu pn.„Utworzenie żłobka w Gminie Bakałarzewo” 
współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, 

7) utworzenia Żłobka Publicznego w Bakałarzewie oraz nadania Statutu, 

8) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Bakałarzewo oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane w 2021 r. 

9) ustanowienia pomnika przyrody. 

10) opinii dotyczącej utworzenia i prowadzenia Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Dzikich, 

11) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bakałarzewo w 2021 r. 

12) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zachodniej części 
wsi Nowa Wieś, 

13) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Karasiewo – rejon jeziora Karasiewek i rzeki Rospudy, 

14) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Bakałarzewo - Osiedle Szkolne II, 

15) nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie, 

16) nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie, 

17) sposobu załatwienia petycji dotyczącej przeprowadzenia Bezpośredniego Referendum Ludowego, 

18) sposobu załatwienia petycji w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, 

19) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok, 

20) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla Gminy Bakałarzewo na lata 2021-2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902A08C3-6C0C-4217-8EE3-1EAB578479B6. Podpisany Strona 1



§ 2. Upoważnia się Panią Anetę Wasilewską wz. Skarbnika Gminy Bakałarzewo do przedstawienia 
projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2 Sekretarza Gminy Zbigniewa Szymańskiego do przedstawienia 
projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 4, 7, 8, 10, 11, Kierownika Gminnnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bakałarzewie Marię Szwejser do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w §1 pkt 3, 19, 
20, Panią Ewę Żukowską do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 17, 18. Projekty 
uchwał wymienione w § 1 pkt 5, 6, 9, 12, 13, 14, 15, 16, zostaną omówione przez Wójta Gminy Bakałarzewo 
Tomasza Naruszewicza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 902A08C3-6C0C-4217-8EE3-1EAB578479B6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20

	Paragraf 2
	Paragraf 3


